
2
La Res. No 075/92 de esta Facultad, mediante la cual se

designa interinamente al Est. Jose H. Di Veltz como Profesor
Asociado con Dedicación Exclusiva hasta el 31 de Marzo de 1.993;

por
Ana

29 solicita se

S9LT, 25 de Marzo de 1993

Expediente No 8019/92

Que el Departamento de Matemática a fs.
prorrogue la misma;

VISTO:

RES. No 066/93--- --

POR ELLO:

Que la Comisión de Docencia aconseja se la extendienda
el termino de un ato, mientras dure la licencia de la Lic.
Tadea ragón;

ice d Éaaeain y kuatieiae
«dad olleatcnal ad 6f,
LITAD DE CIENCIAS EXACTAS
UENOS AIRES 177 - 4400 8ALTA (R.A.)

==--

1nt:fJJ A7 IORflll
D O

facultad CilDCill f1111 )

Q
In@. CARLOS ALBERTO CADEMA

SECRETARIO ACADEMICO
Facultad de Ciencias Erad

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del dia 17/03/93)

R E S U E L V E :

FAC, ca.
EXAOTAS
en
mx5

ARTICULO 1ro.: Prorrogar has ta e 1 31 de Marzo de 1. 994, o mientras
dure la licencia extraordinaria de la Lic. na Tadea ragón, la
designación interina del Est. JOSE HORACIO DI VELTZ como PROFESOR
ASOCIADO - DEDICACION .EXCLUSIVA de la asignatura PROBABILIDADES Y
ESTADISTICA.

ARTICULO 2do.: La presente prórroga continuará atendiéndose con
una Partida de Profesor sociado - Dedicación Exclusiva, vacante
transitoriamente por licencia sin goce de haberes de la Lic. Ana
Tadea ragón.

.RTICUL_ 3ro.: Hágase saber y siga a Dirección General de Perso
nal para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.


